
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína 23.08.2022  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

 

Veřejná zakázka: OVZ/004/2/2022 - Služby personálních agentur – DNS - 1. výzva 

 
V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů zadavatel poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace, 
které bude zveřejněno stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový 
přístup k zadávací dokumentaci, na profilu zadavatele na 
URL: https://verejnezakazky.vop.cz. Účastník požádal zadavatele o úpravu zadávací 
dokumentace prostřednictvím elektronického nástroje E-zak, přičemž obsah je uveden níže:  
 
Účastník požádal zadavatele o úpravu zadávací dokumentace prostřednictvím 
elektronického nástroje E-zak, přičemž obsah je uveden níže:  

 
Dotaz č. 1 

Prosím o zaslání srovnatelných podmínek k jednotlivým pozicím. Dále prosím o zaslání 

detailních informací k výběrovému řízení a to především o výši objemu a přesným 

požadavkům na personální služby (od klientů dostáváme přesné zadání např.: "120 dočasně 

přidělených kandidátů na pozici operátor" na 1 rok atp.) cenové nabídky poté připravujeme 

na míru. 

 
Odpověď č. 1 
Zadavateli není zřejmé, co účastník požaduje po zadavateli doplnit v případě požadavku - 

srovnatelných podmínek k jednotlivým pozic. Toto by potřeboval zadavatel upřesnit. 

Co se detailních informací k výběrovému řízení týče, jak již zadavatel uvedl ve Výzvě 

k podání nabídek - čl. 3, čl. 4 Výzvy, zájmem zadavatele je nábor 13 dočasně přidělených 

zaměstnanců na pozici SVÁŘEČ KOVŮ, STROJNÍ ZÁMEČNÍK, LAKÝRNÍK, ve složení: 5 

zaměstnanců na pozici svářeč kovů, 5 zaměstnanců na pozici strojní zámečník, a v počtu 3 

zaměstnance na pozici lakýrník na dobu 1 roku, tj. od 01. 10. 2022 do 01. 10. 2023. 

 
 
 
Ing. Klára Rašková  
Vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 

Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

OVZ/004/2/2022 Ing. Klára Rašková, verejne.zakazky@vop.cz  

 

https://verejnezakazky.vop.cz/
mailto:verejne.zakazky@vop.cz

		2022-08-23T10:51:20+0200
	Ing. Klára Rašková




